
Oppsummering fra AG – gruppenes møter 9.1.2015. ( 

 

1. Forventet medlemsutvikling fra 9.1. til 30.6. 

For de klubbene som var representert var forventning til antall nye medlemmer: 

 

 Vest-Agder:: Klubbene som var til stede (3 klubber manglet) forventer å 

opprettholde antall fra 1.7.14 (i alt 428, pluss 4 i forhold til dagens nivå). 2 

klubber har tatt opp henholdsvis 6 og 7 medlemmer. De to største klubbene vil 

holde antallet i balanse og har kontroll. En klubb synes å slite med rekruttering 

og vil få spesiell oppfølging fra AG.  

 Aust-Agder har samlet økt med 6 medlemmer i år og forventer å øke med 

ytterligere 4-5 videre frem til 30.6. 

 Telemark: Alle klubbene til stede (2 manglet) forventer vekst frem til 30.6. på ca 

20 medlemmer 

 Tønsberg +: (5 av 8 klubber deltok Samlet forventer de ca  10 medlemmer) 

 Vestfold øvrig: 8 av 9 klubber til stede. Disse venter samlet å ta opp ca 20 nye 

medlemmer, men her kan det komme noe avgang som ikke er regnet inn. 1 

klubb sliter og trenger oppfølging/assistanse. 

 

Samlet tyder dette på at vi bør forvente at medlemstall i distriktet 30.6 vil ligge litt i 

underkant av medlemstallet før tapet av Borre, med samlet økning for de øvrige 44 

klubbene.  

 

2. .ideer/tiltak for rekruttering. 

Viktig med synliggjøring. Åpne fellesmøter har vist seg som et effektivt virkemiddel, sist 

med Tønsbergs åpne møte med nyutnevnt biskop Per Arne Dahl. Da tiltrekkes presse 

og Rotary kommer i fokus blant potensielle medlemmer 

 

Åpne møter er også med på å ”ufarliggjøre” det å bli medlem – ikke noe hemmelig som 

mange tror 

 

Mange jobber med hell med lister over potensielle medlemmer som følges opp (kan de 

ikke i år, spør vi igjen om et par år. Fordel å sørge for at det alltid er en liste med 

klarerte potensielle medlemmer – før de i det hele tatt er blitt kontaktet. 

 

Det er klubber som har arrangert peismøter med ”speed-dating” og tema om medlems 

utvikling. 

 

Sørge for god presentasjon av klubbens program fremover og prosjekter som ”salgs-

hjelpemiddel”. 



 

3. Klubbplaner.  

Medd et par unntak har samtlige klubber til stede 3 årsplaner, alle ser på dette som et 

godt fungerende verktøy. Det er ikke kommet noen ønsker om endring av skjema. 

 

4. Arrangementer. (Polio; omdømmebygging) 

Flere klubber planlegger arrangementer rundt 23. februar. Notodden vil prøve å gjøre 

noe ekstra ut av denne dagen som sammenfaller med deres tradisjonelle torskeaften, 

mens Brevik vil gjøre noe i forbindelse med sitt 50 – års jubileum. Andre klubber (bl.a. 

Sandefjordklubbene) vil ha en felles markering med stand på Torget med profilering av 

Shelterbox i tillegg til å innsamling til End Polio, pluss servering av kaffe og vafler 

 

Mange andre klubber har også samarbeid om møter som gis gode oppslag og det er en 

trend mot felles prosjekter. .Samarbeidsopplegg med naboklubber og andre 

organisasjoner øker (for eksempel Frelsesarmeen, Lions og SOS barnebyer). I 

prosjekter som er i samarbeid med andre organisasjoner er det imidlertid viktig at vi ikke 

mister ”Rotary-stemplet” på tiltaket. 

 

Flere klubber har en ”Rotarypris” som lokalt prosjekt, med pris til lokale bedrifter er ulike 

tiltak. Dette er det normalt lett å få presse dekning av. 

 

5. Ungdomsutvikling. 

I en gruppe ble i tillegg ungdomsutveksling diskutert. Det er fortsatt mange som anser 

dette som en av våre flaggsaker, men i en del klubber oppleves utvekslingen som 

tyngre å gjennomføre nå enn tidligere. Særlig gjelder dette hvor innkommende 

studenter er veldig unge (noen nede i 15-16 år), og i særdeleshet hvor innkommende 

ikke kan engelsk. Da blir kommunikasjonen vanskelig og med dette redusert vilje til 

satsing i en del klubber til å kommunisere på engelsk stille som et krav for studenter til 

distriktet..  


